
ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 67935803, e-pasts: novads@kekava.lv 

 

1 

 

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN SPORTA KOMITEJA 
SĒDES  PROTOKOLS 

Nr. 18. 

 

2023. gada 18. oktobrī.  

Attālināta sēde 

 

Sēde sasaukta un atklāta plkst.14:15. 

 

Sēdes vadītāja – komitejas priekšsēdētāja Ineta Romanovska. 

Protokolētāja – sēžu sekretāre Jana Skrējāne. 

 

Sēdē piedalās:  

Dalībnieki ar balsstiesībām - Andris Ceļmalnieks, Rihards Gorkšs, Dace Cīrule, Ints Vancāns.  

 

Pašvaldības darbinieki – Juridiskā atbalsta vadītājs Jānis Zvaigzne, Izglītības, kultūras un sporta 

pārvaldes projektu vadītāja Inga Biļko, Izglītības procesu atbalsta vadītāja Vera Kļaviņa, 

Personāla vadītāja Jana Malaha. 

 

 

 

 

Darba kārtība 

 

1. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar  ierobežotu atbildību “Remido”;  

2. Par M.U. atbrīvošanu no Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas  izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītājas amata;  

3. Par dalību projektā “Izglītojoša pilsētu kopiena: Eiropas vides tīkls jaunatnes iespēju 

nodrošināšanai un kopienas veidošanai”;  

4. Informatīvs -  Par Ķekavas novada pašvaldības Vērtēšanas komisijas finansējuma 

sadalei Ķekavas novada sportistiem trešā ceturkšņa finansējumu. 

 

 

 

 

Ineta Romanovska atklāj sēdi. 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:novads@kekava.lv


2 

 

Darba kārtība 

Par darba kārtību ziņo Ineta Romanovska. 

  

Jautājumu, debašu nav un I. Romanovska aicina apstiprināt balsojot darba kārtību.  

 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Dace Cīrule, Ineta Romanovska, Ints Vancāns, Rihards 

Gorkšs), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: 

Apstiprināt komitejas 2023.gada 18. oktobra sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

1. Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar  ierobežotu atbildību “Remido” 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:02:00) 

 

Par jautājumu ziņo Vera Kļaviņa. Ķekavas novada pašvaldībā ir saņemts SIA “Remido” 

2023.gada 27.septembra iesniegums ar lūgumu rast iespēju piešķirt papildu finansējumu 

pašvaldības deleģētām grupām privātā pirmsskolas izglītības iestādē “Lāsīte” Zaļā ielā 2, 

Baložos, Ķekavas novadā, un Smilšu ielā 9 k-2-58, Baložos, Ķekavas novadā, ņemot vērā to, 

ka 2023.gada janvārī un septembrī ir palielināta zemākā mēnešalgas likme pirmsskolas 

pedagogam, kā arī ir pieauguši komunālie maksājumi.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par izvirzītajiem 

priekšlikumiem.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par grozījumiem deleģēšanas līgumā ar sabiedrību ar  ierobežotu atbildību “Remido”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Ineta 

Romanovska, Rihards Gorkšs, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 1. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

2. Par M.U. atbrīvošanu no Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas  izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītājas amata 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:09:05) 

 

Par jautājumu ziņo Jana Malaha. 2023.gada 11.oktobrī datu vadības sistēmā Namejs ir 

saņemts iesniegums no  pirmsskolas  izglītības iestādes “Zvaigznīte” vadītājas par darba 

tiesisko attiecību izbeigšanu 2023.gada 31.decembrī (pēdējā darba diena), līdz ar ko, atbilstoši 

Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 10.punktam, Ķekavas novada domei ir pamats lemt 

par Maijas Ukstiņas atbrīvošanu no Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas izglītības 

iestādes “Zvaigznīte” vadītājas amata. 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Andris Ceļmalnieks, Jana Malaha.  

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par izvirzītajiem 

priekšlikumiem.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par M.U. atbrīvošanu no Ķekavas novada pašvaldības pirmsskolas  izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītājas amata, 

Atklāti balsojot ar 4 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Ineta Romanovska, Rihards 

Gorkšs, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Dace Cīrule), "Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 2. 

 

 

 

3. Par dalību projektā “Izglītojoša pilsētu kopiena: Eiropas vides tīkls jaunatnes iespēju 

nodrošināšanai un kopienas veidošanai” 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:13:00) 

 

Par jautājumu ziņo Inga Biļko. Ir apstiprināts Eiropas Savienības Programmas “Pilsoņi, 

vienlīdzība, tiesības un vērtības” (CERV) – pašvaldību sadarbības tīkli projekts “Izglītojoša 

pilsētu kopiena: Eiropas vides tīkls jaunatnes iespēju nodrošināšanai un kopienas veidošanai”. 

Projekta mērķis ir izveidot izglītojošu vides pilsētu kopienu, kas kalpo kā Eiropas vides tīkls 

jaunatnes iespēju palielināšanai un kopienas veidošanai un apvienot jauniešus dažādās pilsētās 

un valstīs sadarboties, lai izstrādātu ilgtspējīgus risinājumus klimata un vides problēmu 

risināšanai, kā arī attīstīt jauniešu prasmes un zināšanas jautājumos, kas saistīti ar vidi, 

enerģētiku un ilgtspējību. Projekta kopējais ilgums ir 24 mēneši no granta līguma 

parakstīšanas, granta līgums ir sagatavošanas procesā. Projektā plānotais kopējais 

finansējums ir EUR 171 645,00, no kuriem CERV programmas līdzfinansējums ir 100%. 

Atbilstoši programmas finansējuma nosacījumiem, projekta realizēšanai ir iespējams saņemt 

priekšfinansējumu 50% apmērā (finansējums attiecībā uz Ķekavas novada pašvaldību ir EUR 

18 500,00). 2024. gadā projekta īstenošanai tiks piešķirts finansējums EUR 9 525,00 no 

Eiropas Savienības Programmas “Pilsoņi, vienlīdzība, tiesības un vērtības” līdzekļiem, 

nepieciešams priekšfinansējums EUR 9 250,00 apmērā no Ķekavas novada pašvaldības 

budžeta līdzekļiem, kas tiek atgriezts pēc atlikušā finansējuma saņemšanas. 



4 

 

Jautājumu atbilžu sadaļā izsakās – Andris Ceļmalnieks, Jānis Zvaigzne, Ineta Romanovska, 

Inga Biļko, Ints Vancāns. 

 

Jautājumu vairāk nav, debašu nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par izvirzītajiem 

priekšlikumiem.  

 

Par lēmuma projektu –  

Par dalību projektā “Izglītojoša pilsētu kopiena: Eiropas vides tīkls jaunatnes iespēju 

nodrošināšanai un kopienas veidošanai”, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, Ineta 

Romanovska, Rihards Gorkšs, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav,  

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj:  

Atbalstīt lēmuma projektu un virzīt izskatīšanai Ķekavas novada domes sēdē. 

 

Lēmuma projekts pielikumā Nr. 3. 

 

 

4. Informatīvs -  Par Ķekavas novada pašvaldības Vērtēšanas komisijas finansējuma 

sadalei Ķekavas novada sportistiem trešā ceturkšņa finansējumu 

(Jautājuma izskatīšana videoierakstā sākas plkst.00:21:10) 

 

Par jautājumu ziņo Dace Cīrule. Sniedz atskaiti par  Ķekavas novada pašvaldības Vērtēšanas 

komisijas finansējuma sadalei Ķekavas novada sportistiem trešā ceturkšņa finansējuma sadali.  

 

Jautājumu nav, debašu nav un I. Romanovska aicina uzsākt balsošanu par izvirzītajiem 

priekšlikumiem.  

 

Priekšlikums no Inetas Romanovskas–  

Pieņemt zināšanai, 

Atklāti balsojot ar 5 balsīm "Par" (Rihards Gorkšs, Andris Ceļmalnieks, Dace Cīrule, 

Ineta Romanovska, Ints Vancāns), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Izglītības, kultūras un sporta komiteja nolemj: Atbalstīt priekšlikumu. 

 

 

Saskaņā ar Informācijas atklātības likuma 5.panta otrās daļas 4.punktu, šajā protokolā norādītie 

personas dati ir ierobežotas pieejamības informācija. 

 

Sēdi slēdz plkst.14:44 

 

 

Komitejas priekšsēdētājs:   (1PARAKSTS) Ineta Romanovska 

 

Sēdes protokolētāja:    (2PARAKSTS) Jana Skrējāne 

 

 

 
1-2 ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU. 


